
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

 

05 апреля  2012г                                                                                         № 19 

                                                                                                                      экз___ 

 

 

О смене  статуса нежилого помещения Посадского В.А. в р.п. Чуфарово 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

   Рассмотрев заявление Посадскова В. А., Свидетельство о 

государственной регистрации права на нежилое помещение серии 73-АА № 

306574, выданное 30 декабря 2011 года Управлением Федеральной 

регистрационной службы по Ульяновской области, постановляю: 

1. Сменить статус нежилого помещения площадью 258,9 кв.м., 

расположенного в р.п. Чуфарово по ул. Мира дом 40, принадлежащего на праве 

собственности Посадскому Владимиру Александровичу – под гараж.  

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после подписания 

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста-юриста 1 разряда СемёновуС.С. 

  

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                           Г.В.Фалова 

 


